



Ideella föreningar och stiftelser

Intresseanmälan om stöd för att främja samverkan och kunskapsutbyte för att minska och motverka segregation

Ideella föreningar och stiftelser inbjuds härmed att anmäla sitt intresse för stöd från Delegationen mot segregation för att främja samverkan och kunskapsutbyte. Syftet är att minska och motverka social och ekonomisk segregation på lokal nivå genom ett strategiskt och kunskapsbaserat arbetssätt. Intresseanmälan är öppen till och med **den 15 maj 2018**.

PROCESS

Delegationen mot segregation kommer att göra ett urval bland de ideella föreningar och stiftelser som lämnar en intresseanmälan och erbjuda dem möjligheten att söka statsbidrag för långsiktiga åtgärder som bidrar till att minska och motverka segregation på lokal nivå.

Besked om vilka ideella föreningar och stiftelser som har valts ut ges senast **den 25 maj 2018**. Fördjupad information om förutsättningarna för att beviljas statsbidrag kommer då att lämnas. De som får bidrag förväntas i ett första steg att identifiera hur samverkan och kunskapsutbyte kan stärkas och utvecklas internt, externt och inom sektorn.

INTRESSEANMÄLAN

En intresseanmälan ska innehålla en beskrivning av organisationens samverkan och kunskapsutbyte kring segregation och vilka utvecklingsbehoven är.

Har du frågor så mejla oss på info@delmos.se eller ring 010-140 77 00.

Intresseanmälan

Ideell förening/stiftelse som är intresserade av stöd för att främja samverkan och kunskapsutbyte för att minska och motverka segregation

Kontaktperson hos organisationen (namn och befattning)

Kontaktuppgifter till kontaktperson (e-post och telefon)

Beskriv hur organisationen samverkar och genomför kunskapsutbyte kring att minska och motverka segregation

Redogör för vilket behov det finns av att utveckla denna samverkan och kunskapsutbyte

Underskrift av behörig företrädare

Intresseanmälan undertecknas av organisationens ordförande eller annan behörig företrädare.

Kontaktuppgifter till ansvarig person (e-post och telefon)

Underskrift

Namnförtydligande och befattning

Underskriven intresseanmälan skickas till info@delmos.se